ERGATE

Stahovaci pasky
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v Sesti barevnych provedenich
odolnost vtahuaz 113,5 kg
v délce 80 az 1000 mm
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ERGATE

Stahovaci pasky

Stahovaci pasky KB (standardni)
Technické parametry:

« Cerné stahovaci pasky jsou odolné vici UV zéreni
a vhodné na venkovni pouziti

+ material: Polyamid 6.6, gem. UL 94 V2

« teplotni rozsah: -40 °C az +85 °C

- certifikat: UL, Loyd's, GL

KB25/80.. 80 2,5 14 8,1

KB25/100.. 100 2,5 20 8,1

KB25/120.. 120 2,5 24 8,1

KB25/160.. 160 2,5 36 8,1

KB25/200.. 200 2,5 50 8,1

KB36/140.. 140 3,6 30 18,2
KB36/200.. 200 3,6 50 18,2
KB36/295.. 295 3,6 75 18,2
KB36/370.. 370 3,6 105 54,5
KB48/120.. 120 4,8 24 22,2
KB48/160.. 160 4,8 36 22,2
KB48/180.. 180 4,8 40 22,2
KB48/200.. 200 4,8 50 22,2
KB48/295.. 300 4,8 75 22,2
KB48/370.. 370 4,8 100 22,2
KB48/430.. 430 4,8 115 22,2
KB76/150.. 150 7,6 36 54,5
KB76/200.. 200 7,6 50 54,5
KB76/290.. 290 7,6 80 54,5
KB76/370.. 370 7,6 105 54,5
KB90/450.. 450 9 15 62

KB90/550.. 550 9 115 62

KB90/762.. 762 9 200 62

KB90/812.. 812 9 230 79,4
KB127/550.. 550 12,7 140 13,5
KB127/762.. 762 12,7 200 13,5
KB127/880.. 880 12,7 250 13,5
KB127/1000.. 1000 12,7 300 13,5
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TYP:

SW = cerna
WS = bila
RT = Cervena
BL = modra
GN = zelena
GE = zluta
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E250700602
E250700603
E250700604
E250700607
E250700609
E250700611
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E250700670
E250700672
E250700674
E250700676
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Vsechny uvedené ceny jsou v CZK, bez DPH. Tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 08/19
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Stahovaci pasky KB (uvolnitelné)
. certifikat: UL, Lloyd’s

KB48/200RE-..
KB48/300RE-..
KB48/370RE-..
KB76/370RE-..
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Stahovaci pasky KB (barevné)
- certifikat: UL, Lloyd’s

KB25/100..
KB36/140..
KB48/200..
KB48/295..
KB48/368..
KB76/370..
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n.p. = na poptani
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E250702603
E250702611
E250702623
E250702627
E250702628
E250702643

E250701623 E250701723 10,63
E250701627 E250701727 15,32
E250701634 E250701734 15,64
E250701644 E250701744 16,27
Waeh
Regrster
E250703603 E250704603 E250705603 0,76
E250703611 E250704611 E250705611 1,80
E250703623 E250704623 E250705623 3,15
E250703627 E250704627 E250705627 4,60
E250703628 E250704628 E250705628 n.p.
E250703643 E250704643 E250705643 2443
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Vsechny uvedené ceny jsou v CZK, bez DPH. Tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 08/19



